
 

 

UCHWAŁA NR XV/70/25 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z póżn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 170 456,26 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 48 800,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

1 840 378,96 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 914 539,15 zł, 

który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 305 461,51 zł, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 1 295 598,56 zł, przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

988 015,93 zł oraz wolnymi środkami , o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 325 463,15 zł; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 811 556,15 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1 897 017,00 zł zgodnie z tabelą nr 4; 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 050 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 040 000,00 zł; 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek do wysokości : 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości2 000 000,00 zł; 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 988 015,93 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6235



2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/70/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 9 076 277,44 0,00 110 047,00 9 186 324,44 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 143 450,00 0,00 30 000,00 173 450,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 678 714,36 0,00 80 047,00 758 761,36 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 678 714,36 0,00 80 047,00 758 761,36 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 60 409,26 60 409,26 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 60 409,26 60 409,26 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 49 849,72 49 849,72 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 10 559,54 10 559,54 

bieżące razem: 34 267 082,60 0,00 170 456,26 34 437 538,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 622 969,34 0,00 60 409,26 683 378,60 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 249 373,79 0,00 0,00 17 249 373,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6235



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 105 125,02 0,00 0,00 4 105 125,02 

Ogółem: 51 516 456,39 0,00 170 456,26 51 686 912,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 728 094,36 0,00 60 409,26 4 788 503,62 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/70/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku 

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

 
Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

 
1 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

7

1

0   
Działalność usługowa 

przed zmianą 222 200,00 222 200,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 200,00 252 200,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 91 400,00 91 400,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 400,00 121 400,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

5

4   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 555 734,67 283 586,23 243 586,23 0,00 243 586,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 272 148,44 272 148,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 478,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 478,61 298 478,61 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 854 213,28 283 586,23 243 586,23 0,00 243 586,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 570 627,05 570 627,05 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 494 634,67 222 486,23 182 486,23 0,00 182 486,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 272 148,44 272 148,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 478,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 478,61 298 478,61 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 793 113,28 222 486,23 182 486,23 0,00 182 486,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 570 627,05 570 627,05 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6235



 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 478,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 478,61 298 478,61 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 978,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 978,61 313 978,61 0,00 0,00 0,00 

8

0

1   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 777 790,82 14 270 344,82 12 669 637,00 10 939 875,00 1 729 762,00 50 000,00 540 800,00 1 009 907,82 0,00 0,00 1 507 446,00 1 507 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 235 558,00 80 047,00 80 047,00 80 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 511,00 1 155 511,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 013 348,82 14 350 391,82 12 749 684,00 11 019 922,00 1 729 762,00 50 000,00 540 800,00 1 009 907,82 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 995 150,00 8 995 150,00 8 611 150,00 7 802 225,00 808 925,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 047,00 80 047,00 80 047,00 80 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 075 197,00 9 075 197,00 8 691 197,00 7 882 272,00 808 925,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 186 200,00 1 186 200,00 1 186 200,00 1 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 481,00 11 481,00 11 481,00 11 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 197 681,00 1 197 681,00 1 197 681,00 1 197 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 169 300,00 169 300,00 169 300,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 639,00 1 639,00 1 639,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 939,00 170 939,00 170 939,00 170 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 844 482,00 4 844 482,00 4 844 482,00 4 844 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 927,00 66 927,00 66 927,00 66 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 911 409,00 4 911 409,00 4 911 409,00 4 911 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 4 868 193,62 3 360 747,62 2 260 329,79 2 007 936,79 252 393,00 50 000,00 95 100,00 955 317,83 0,00 0,00 1 507 446,00 1 507 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 155 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 511,00 1 155 511,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 023 704,62 3 360 747,62 2 260 329,79 2 007 936,79 252 393,00 50 000,00 95 100,00 955 317,83 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 507 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 446,00 507 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 155 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 511,00 1 155 511,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 662 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 957,00 1 662 957,00 0,00 0,00 0,00 

9
0

0   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 817 861,52 2 783 658,28 2 783 658,28 57 166,00 2 726 492,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 843 861,52 2 809 658,28 2 809 658,28 57 166,00 2 752 492,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 188 470,00 188 470,00 188 470,00 0,00 188 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 470,00 214 470,00 214 470,00 0,00 214 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6235



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 188 470,00 188 470,00 188 470,00 0,00 188 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 470,00 214 470,00 214 470,00 0,00 214 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9

2

1   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 343 371,32 850 343,66 100 343,66 0,00 100 343,66 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 493 027,66 5 493 027,66 2 756 666,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 497 371,32 850 343,66 100 343,66 0,00 100 343,66 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 647 027,66 5 647 027,66 2 756 666,20 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 3 542 945,20 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792 945,20 2 792 945,20 2 756 666,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 696 945,20 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946 945,20 2 946 945,20 2 756 666,20 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 36 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 279,00 36 279,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 279,00 190 279,00 0,00 0,00 0,00 

9

2

6   
Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 237 243,00 316 000,00 31 000,00 25 000,00 6 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 243,00 921 243,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 800,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 342,35 96 342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 284 785,35 363 542,35 31 000,00 25 000,00 6 000,00 236 200,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 921 243,00 921 243,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 316 000,00 316 000,00 31 000,00 25 000,00 6 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 800,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 342,35 96 342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 542,35 363 542,35 31 000,00 25 000,00 6 000,00 236 200,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2367 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 434,80 40 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 434,80 40 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6235



 

  
2369 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 907,55 55 907,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 907,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 907,55 55 907,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 907,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 800,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 200,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

 
przed zmianą 

52 809 872,84 32 277 691,54 26 786 938,28 17 293 503,60 9 493 434,68 1 130 000,00 2 148 813,00 1 901 940,26 0,00 310 000,00 20 532 181,30 20 532 181,30 5 345 496,20 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 

-48 800,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 

1 840 378,96 232 389,35 136 047,00 80 047,00 56 000,00 0,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 1 607 989,61 1 607 989,61 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 

54 601 451,80 32 461 280,89 26 922 985,28 17 373 550,60 9 549 434,68 1 081 200,00 2 148 813,00 1 998 282,61 0,00 310 000,00 22 140 170,91 22 140 170,91 5 345 496,20 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6235



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/70/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 

  

Administracja publiczna 8 917 366,15 15 368,85 8 932 735,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 242 550,15 15 368,85 257 919,00 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 088,16 12 602,46 187 690,62 

   

Bezpieczna Gmina Zduny 175 088,16 12 602,46 187 690,62 

  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 433,99 2 766,39 41 200,38 

   

Bezpieczna Gmina Zduny 38 433,99 2 766,39 41 200,38 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 648,44 313 978,61 570 627,05 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 256 648,44 313 978,61 570 627,05 

  

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 313 978,61 313 978,61 

   

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogorii Dolnej oraz 

wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do 

atmosfery 
0,00 165 484,30 165 484,30 

   

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierznowicach oraz 

wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do 

atmosfery 
0,00 132 994,31 132 994,31 

   

Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP w Zdunach 0,00 15 500,00 15 500,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 1 507 446,00 1 155 511,00 2 662 957,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 507 446,00 1 155 511,00 2 662 957,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 446,00 1 155 511,00 1 662 957,00 

   

Dostosowanie budynku przedszkola w Złakowie Borowym do potrzeb dzieci ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi 0,00 1 155 511,00 1 155 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6235



921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 130 990,54 1 516 037,12 5 647 027,66 

 
92116 

 
Biblioteki 2 792 945,20 154 000,00 2 946 945,20 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 279,00 154 000,00 190 279,00 

   

Remont dachu budynku Biblioteki Publicznej i Domu Kultury Gminy Zduny 0,00 154 000,00 154 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 542 184,00 1 362 037,12 1 904 221,12 

  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
0,00 1 362 037,12 1 362 037,12 

   

Konserwacja i restauracja ołtarza bocznego lewego p.w. Matki Boskiej Różańcowej z kościoła 
p.w.św.Mikołaja w Bąkowie Górnym 0,00 256 000,00 256 000,00 

   

Konserwacja i restauracja ołtarza bocznego prawego p.w. św.Mikołaja z kościoła p.w.. św. 

Mikołaja w Bąkowie Górnym 0,00 256 000,00 256 000,00 

   

Remont konserwatorski Kościoła pw. Wszystkich Świętych w Złakowie Kościelnym - 

wzmocnienie substancji nośnej kościoła 0,00 293 831,12 293 831,12 

   

Rewitalizacja parku wiejskiego w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi 

Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie 0,00 556 206,00 556 206,00 

Razem 19 139 275,33 3 000 895,58 22 140 170,91 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6235



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/70/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2025 rok 

Lp

. 
Treść 

 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 3 190 433,45 1 621 122,70 4 811 556,15 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi  w odrębnych ustawach 

905 305 461,51 0,00 305 461,51 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 1 295 598,56 0,00 1 295 598,56 

3 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 589 373,38 633 106,77 2 222 480,15 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 0,00 988 015,93 988 015,93 

Rozchody ogółem: 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6235



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/70/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 

roku 

Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragr

af Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki sektora finansów publicznych 

  
 

Nazwa  podmiotowej 
przedmiotowe

j 
celowej 

801 80103 2310 Zadania w zakresie edukacji publicznej 0,00 0,00 50 000,00 

921 92116 2480 Biblioteki 750 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 750 000,00 0,00 50 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

   
Nazwa  podmiotowej 

przedmiotowe

j 
celowej 

010 01008 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach 0,00 0,00 40 000,00 

750 75075 2830 Zadanie w zakresie promocji 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 6230 
Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 

Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP w 

Zdunach 
0,00 0,00 15 500,00 

754 75412 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bogorii Dolnej oraz wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 

emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 165 484,30 

754 75412 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wierznowicach oraz wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 

emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 132 994,31 

921 92120 6570 
Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego lewego 

p.w. Matki Boskiej Różańcowej z kościoła p.w. św. 

Mikołaja w Bąkowie Górnym 
0,00 0,00 256 000,00 

921 92120 6570 
Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego 

prawego p.w. św.Mikołaja z kościoła p.w. św. 

Mikołaja w Bąkowie Górnym 
0,00 0,00 256 000,00 

921 92120 6570 
Remont konserwatorski Kościoła pw. Wszystkich 

Świętych w Złakowie Kościelnym - wzmocnienie 

substancji nośnej  kościoła 
0,00 0,00 293 831,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6235



921 92120 6570 
Rewitalizacja parku wiejskiego w Zespole Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi 

Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie 
0,00 0,00 556 206,00 

926 92605 2367 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Premia soołeczna 
0,00 0,00 40 434,80 

926 92605 2369 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Premia społeczna 
0,00 0,00 55 907,55 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 236 200,00 

Razem dotacje dla jednostek  nienależących do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 2 053 558,08 

Ogółem 750 000,00 0,00 2 103 558,08 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6235


		2025-06-09T12:01:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




